Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n° 1.892, de 28 de 

Novembro de 2014. 

DECRETA: 

Artigo 1 o - Fica autorizada ao setor de Contadoria da Prefeitura Municipal de Bernardino 

de Campos, suplementar recursos no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), destinados as seguintes 

verbas do orçamento em vigor: 

SUPLEMENTA: 

CÓDIGO FICHA DISCRIMINAÇÃO VALOR R$ 

3.3.90.30.00 039 Material de Consumo 1.500,00 

TOTAL R$ 1.500,00 1.500,00 

Artigo 2 o - As despesas decorrentes da suplementação autorizada serão cobertas por